
*

Smlíiuva č. (')05/CB."20I8 Stráiika l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustaxioveiií zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dálcjcn ,.smlouva")

Čláiiek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b. 370 04 České Buciějovice 3Sídlo:

Zastocipená:
IC'O: '708 82 835
Baiikovní spqjcní: Č
Číslo i.ičtu: ' 

(dále jet?í ,,kupující")

a

AutoCoiit CZ a.s.

Sídlo:

Zastoupená:
liornopolní 3322/34, Moravská OsLrava, 702 00 0strava

íČO: 476 76 795

DIČ: CZ47676795

Společnostje zapsaiia v obchodním rejstříku vedeném Krqjskýn'i soudem v Ostravě oddíl B,
v!ožl,:a 814

Bankovní spojcní: Č
Číslo ťičtu:

Kontaktní adresa: Pražsksí 2239/16, 370 04 (2eské Budějovice
K.ontaktní osoba: 

l?el./mail :

(<Jále jen .,,prodávající")

Článck H.

Před mět smlouvy

1. Předmětem této srnlocivy je závazek prodáv4jícílio c'lodat řádíiě, včas, ve ;jednané
kvalitě a za podi'nínek ?ivedenýeh sr této sinlouvě předmět plnění speciíikovaiiý v odst.
2 tohoto článku (dále jeii ,,zboží") a poviiiiiost k?ip?ijícího zaplatit prodávajícíinu za
řádně a včas dodanó zboží sjcdiiai?iou ceiiu uvcdeiiori v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: 2x Servcr I4PE DL120 (;en9 dle iiabidky dodavatele ze diie
09.04.20l8, která byla vylirána jako nejvýhodně.jší. Zboží je blíže specifikované
v příloze č. 1, která tvorí nedílnoci součást této smlouvy.

2.

Hasičski:a zácliraiinÝ sbor Jihc'+českóho krajc A?itoCont C'Z a.s.



M

Smlouva č. (?)65/C:B/2018 Stráiika 2

1.

2.

Čláiiek ?íl.

Místo a zpiisob dodání zboží a doba plnění

Prodáva,3ící .ie povinen dodat zbo:ží nejpozd4ji do 3 týdnů do uzavření smlouvy.

Místein dodání a předání zbožf je Hasičs!<ý zácliranný sbor Jihočeskélio krqje, Pražská
tř. 2666/52b. 37004 České Budě.jovice 3.
Prodáva3ící se zavaz?4jc iiifotn'iovat tclcfonicky povčřciiélio pracovníka kcip?ijícího
o teriníim dodáiif zbož'í neji'ríéně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkei'n
kupu?j ícílio je

4. Zbo;):í h?ide dodáno přcvzetíi'n zboží kripujícím a potvrzcním dodacího listu si místě
dodání.

3.

5.

6.

Vacly zjcvi?ié při dodání ztx'»ží jc kupu.jící povincn sdčlit prodávajícímu při přcvzctí
zboží, vady skryté je kup?3jící povii'íei'i sdělit prodávajícím?i liez zbytečiiélio txlkladu.

Kup?ijící jc oprávnčn odmítiio?it prcvzctí zboží, pokud ;rlioží iicbude dodái'io řádnč
si souladri s touto smlouvou a src sjednané kvalitě.

1.

Čláiiek íV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody iia zboží

Kup?ijící nabývá vlastnické právo kc zboží úpliiým uhrazciiím kupní ceiiy zúčtu
kupujícíl'io vc prospí'cli účtu prodáva.jícího civedcného vc sn'ilouvč?.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází iia kupu.jícílio okainžikem podpisci předávacího
prolokolu. Kup?ijící je oprávněn dnein podpisu předávacílio protokolu iiakládat se
zbožíin k účclu jcho použití.

1.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

Smluvní straiiy se dohodly, ;«e za řádně dodaiié zboží dle télo sni{ousry kupcijící zaplatí
prcidávajícíinu kupní ceim ve výši:

Cena bez DPH:

D P I?'I 2 '.1 '%) :

Cexia celkeni:

59.933.88 Kč

12.586,] ] Kč
72.52Q,00 Kě

2. Sjectnaiiá kupiií cena je nejvýše přípcistiiá, konečná a zalirnu.je zejména veškeré
výlohy, výdqje a náklady (doprava do místa plnění) vziiiklé prodáva.jícínui
v souvislosti s dodáním zbo;íi. Kupu.iící nebude poskytovat prociávqjíeímu zálohu na
úliradu kupní cciiy.

3. Dol?iodi'iutá kcipiií cena bude ulirazena na základě 't'aktury vystavené prodáva?jíeím po
předárií a převzetí zboží kupu.jícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
iímsí obsahovat nálc;žitosti stanovcné právními přcdpisy, dá!e vyčíslení zvlášt' c«,ny
1:)CIZ Dl)H, zvlášta DPH a cclkovou ccnci včetnč DPH. Přílohou fakt?iry b?idc kopic
potvrzeného dodacího listu. Kupující iieiií plátce DPH.

Hasičský zácl'iraiiný st+or Jihoí:cskólio krajc AuíoCont C:Z a.s.



Smlouva č. (?)65/C':B"20l8 Stráiika 3
J

4. S]l'llLlllllí straiiy sc doliodly iia Iliůtě splatiiosti faktury v dólcc 30 kalcndářníeli diíů odc
dne doručcní faktury kriprijícímu na adrcsu HZS Jihočcskélio krajc, PražskáIr')I

Če.tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cen:a se považu3e za uhrazenoci okamžikem odepsáiií faktumvané ceny
z baiikovního účtci k?ip?4jícílio.

6. Ktipující ?je oprásrnen přeci uplyncitíi'n Iliůty splatnosti fiiktury vrátit bez zaplacení
faktur?i, kLerá neobsalicije iiáleži?osti staiiovené to?ito SITIIOLIVOLI nebo buciocili tyto
údaje uvedeny chybně. Prodáva.iící je povisien podle povahy nesprávnosti íoakturu
opravit xicbo novč. vvliotovit.

článek Vl.

Smluviií pokuty a úrok z prodlení
1. Vpřípadčncdodr?cní termímidodárxí zboží dle čl. Ill. tóto smlouvv. vpřípadč

iiepřevzetí zboží ze strany kupujícílio z důvodči vad dodávaného Zl)oží iiebo sr případě
prodlení prodáva,iícího s odstraněním řádiiě ciplatněiiýcli vad zboží je prodáva3ící
povinen ?ihradit kupu.jícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z kupní ceny vč. Dí)l l za
ncdodané zboží za ka;zdý i zapocatý kalcndářní dcn prodleiií.

2. í(upující je poviiien zaplatit prodáívqjícínm za prodleiíí s íiliradou [aktciry po sjecinané
Iliůtě splatnosti úrok z proc'llení ve výši O,05 % z cilužné částky dle příslušné f?aktciry za
každý, byta i započatý, clcn prodlcní.

3. Smluvní pokuta a í:irok z prod]en?í jsou splatné dci čtrnácti (14) kalenc'lářn?ích dnči ode
dne .iejílio ?iplatnění.

4. Zaplacenfní smlcivní pokuly a íiroku z prodlení není dotčen nárok sinlíiviiích stran
na náhra«iu škcídy nebo odškodiiěiií v plném rozsatai.

Článek VJI.

Odstoupení od smlouvy
1. Za poí?istatiié porušeiií té{o smlouvy prodávajícím. které zakládá právo kup?4jícího na

odstoupcní íxl této smlo?ivy, sc považu.jc zejméiia:

prodlcní pmckávajícílio s dodáiiím zlioží o vícc než sedn'i (7) kalciidářních dní;

neoc'lstranění vad zboží ve Il'íůtě stiiiiovei'ié podle čL VIH.;

a)

b)

2. Kupuj ící je dále oprávněii od {éto sinlocivy odstcí?ipit v případě. že

a) vůči ma,jetk?i prc'ídáva.jíeíl?io probília insolvciičiií řízcní, v iičmž bylo vydáno
mzl'iodimtí o úpadku, pokud to právní přcdpisy ?imožňují;

b) iiisolvenčiií iiávrh na prodáva?jícího byl zai'nítíiut proto, že majetek prodáv4jícílio
neposLači?ije k úhradě nákladči insolveiičiiího řízení:

c) prodávqjící vsto?ipí do likvidaee.

3. Účinky každóho odstoupcní od si'nlo?ivy iiastávqjí okarn;zikcm doručcní písemnóho
pro.jcv?i vůlc ods'lo?ipil od této smlouvy druhó smluviií straiič. Odstoupcní od smlouvy
se nedotýká nároku iia iiáliradci škody.

Hasičsk%í zácliraiin' sbor Jihočcskóho kraje .AutoCont CZ a.s.



Smlouva č. (')65/CB/2018 Stráiika 4
J

1.

2.

3.

4.

Článck VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
l)roJáva.iící je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakos(i, jaké je
příslušiiýii'ii iiormami vyžadováno pro toto zboží. To znamcná, >c zboží i'nusí býL
dodáno nosré (nepou;zité) a v origiiiáln?íin balcní výrobcc.

Proc'lávajíeí ručí za kvalitu .iím dodaného zbcíží c'lle této smlo?ivy po dobu 2 let od data
předání zboží kup?i?jícínm.

Kcipcijící je opiáviíěn ciplatiiit i'iároky z ocipovědiiosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 iet od předá?ní
zbíc'rií). í)okud kupující ?iplatiií nárok na odstranční vady zboží, zavayujc sc prodáva3ící
tuto vaclu odstranit ne.jpozdí4ji do dcseti (10) pracovních dnů nebo vc Ihůtč staiiovcnó
po doiiodě s kcipíijícíin, po!<?id by vý'se civedená Ihíita nebyla přii'něřená.

Rektamace ze strany k?ipcijící!io buciou řeseny poveteným pracovníke,m I IZS .lčK.

Článek IX.

Ostatní ?i,jednání

Srnluvní stiany jsou poviiiny bez zbytečného odkladu oznái'nit drrilié SlTllLlVllí straiiě
změnu idemifikačiiích údají'i sml?ivníeli stran.

2. Prodáva3icí i?ieiií bcz přcdcliozího píscmného socililasu kupc4jícího opi'ávnčn postoupit
piaáva a poviiiiiosti z télo sn?ilouvy na třetí ?isotu.

Prodáva3icí poíJpiscm tóto smlouv)i souhlasí se zveře.jiičním svó ic'lciitifikacc a í?'lalšícli
ťida.jů uvedcnýcli src sinloiivě včctně kupní ceny zboží.

1.

3.

Článek X.
Záve'rec'ná ustaiiovení

1.

2.

l?ato smlo?iva nabývá platnosti dnem .iejího podpisu oběi'na smluvními stranami a
účinnosti diiem uvcřcjnční v rcgislru sn'iluv. Na tuto smlouvu sc vztahují povinnosti
uvcře.jnění dlc zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmírikáeh íičiniiosti nčktcrých
smluv, uveřejňování těchto sinluv a registru smluv (Zákon o registru smi?iv). Sn?iluvní
strany si u?jednáva?jí. že zveřejnění smlouvy za.jistí kupci?lící způsobem a ve Ihůtácli
vyplývajícíc}í z {ohoto zákoría. Ujeíjnáiíí dle tohoto odstavce se vztah?4je i iia všechiiy
přípaíJné dodatky k tóto smlorxvě.

V záležitostech touto smlouvou výsioviiě neupravenýcli se postupu?je dle příslušiiých
ustaiiovení občanskélio zákoiiíku.

Tato simouva inů?že být zniěněna pouze dohodou smluvních stran v písemiié forniě.

Smluvní strai'iy se zavaz?ijí, že veškeré spory vzniklé v souvisíosti s rea!izací smlo?ivy
budou řešeiiy srn?íri'ioci eestou  dohoctou. Nedt>jdeIi k doliodě, budou spory ře'seny
před přísl?išnýííi obecnými soudy.

5. Tato siiilouva je vyi'iotovcna vc dvou (2) stejnopiscch. z i'iichž jedcn (l) obdrží
kupu.jící a jeden (1) prodáva3ící.

I(aždá ZC smluviiícli stran lirohlaš?4jc, žc tuto smlocivu uzavírá svobodně a vá':ně, že
pova%jc obsah tóto si'i?ilo?ivy za určitý a sro;aii'nitelný, a žc jso?i jí známy vcškcré

3.

4.

6.

Hasičský zácmaíinl?:or Jihočeskóho kraie AutoCont C:Z a.s.



Siiilouva č. 065/CB/2018 Stí'áiika 5
*

skcitečnosti, jcž .isou liro cizavřcní tóto smlouvy rozhodující, iia důkaz čeliož přiliqjují
srnluvní strany k této smlo?ivč své podpisy.

7. So?ičástí téío smlouvyje Přílolia č. l nabíc'lka a Příloli:i č. 2  pli?iá i'noc.

2 2 05 2010
V (?.. Bcidě.jovicích, dne V C':. Bcidí)jovieích, dne 'IJ4:?....."!'fi..'!'

Za kcipc4jícího: Za prodávajícího:

Hasičský zácliraíiiiÝ sbor Jihočeského kraie AutoCont C'Z a.s.



Á
J
ř"
l

k

'l

Dodavatel:

AutoCont Cž a.s., Pražská 2!39/16, 370 04 česJ Budějovice, česká republika
z5ipsána u re}sÍřlk.ového soudu v Ostravě pod spisovou značkou E3.814, se sidlem Hornopolnl 3322/34, Ostrava  Moravská Osíravazapsána u re}sÍřlkového soudu v Osíravě pod spisovou značkou B.814, se sidlei
Ič: 47eí78795, Dlč,,' C)24787B795, Tel.: *420 910978110, Fax: +420 910970'l04

Nabídka č.

Odběratel / piá!ce:

Hasičský záchranný sbor, Jihočeského kraje
Pražská 52b

370 04 České BudéJovíce 3
čHká republika

Vaše ref. .......................
Nabldka ..................... ..

Qčet faktury................ .
iíÍ...'. ."..:'.'."..'..' ?.: '.'. '. : '. :'. '. '. '.
Ůč::i:a:=:::iM'=:I*:i ':':?:
Platba............................
ZpŮsob dodáni

Q?Popis

Kontakt. osoba odběratele..:

Datum platnosti
Datum vystavenl
Datum dodání ......... .... ......:

Prodejce

?. ? ?

HPE DL120 Gen9 E52603v4, 8GB, 4LFF, B140
HPE 8GB 1 Rx8 PC.42400TR Kit
MS Wín Pro GGK 10 64bií CZ 1 pk OEM DVD leg

Celkem
částka DPH
Zaokrouhlení
Celkem včetné DPH

částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejni nabldce isou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratel

Strana 1 / 1




